眉山市医学会文件
眉医学会〔2018〕103号

眉山市医学会
关于组织参加中医康复能力规范化建设项目
中医康复培训班系列巡讲活动暨四川省卫计委适宜技术培训班的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
我国骨伤康复体系发展已有三十余年的历史，现已成为中医骨伤领域备受关注、前景大好的学科。目前我国开展中医骨伤康复的医院较少，其中四川省骨科医院康复科经过了四川三次特大地震的洗礼，在全国骨科康复领域起步早，发展快，在推动我国骨伤康复发展方面做出了一定的贡献，是全国首批国家康复临床重点专科，目前已经连续多年成功举办了“四川骨科康复论坛”及相关技能进展培训班，接待国内外同行参访交流及学习人员已达数千人，并为全国各地医疗机构输送了一批又一批骨伤康复的人才。为了进一步推动我省骨伤康复事业的发展，现拟定于近期在青神县举办2018年第四站巡讲活动。
本次活动由四川省骨科医院、四川省康复医学会中西医结合骨科康复专委会主办，青神康达骨科医院承办，四川省康复医学会中西医结合分会、成都康复医学会骨关节炎专委会、四川省康复医学会中西医结合护理专委会协办，秉承“骨科康复动起来”理念，普及灾害中医康复及骨伤康复知识，落实骨伤康复全程管理，以提高骨伤康复诊疗救治水平。现将有关事宜通知如下：
一、培训时间
2018年11月2日15:00-18:00报到，3日9:00-18:00培训。
二、培训地点
青神康达骨科医院住院部六楼会议室。
三、参训对象
[bookmark: _GoBack]全市各级医疗卫生单位从事骨科、中医骨伤、康复、针灸推拿等专业的医务人员。
四、培训内容
（一）中医骨伤动静结合，四川省骨科医院，沈海主任医师
（二）专科医院康复医学科学科建设/踝关节康复策略，四川省骨科医院，张鑫副主任医师
（三）郑氏正骨的经验荟萃，四川省骨科医院，袁荣霞副主任医师
（四）膝关节半月板损伤中医康复方案解读，四川省骨科医院，刘波主任医师
（五）老年髋部骨折的治疗策略，四川省骨科医院，唐承杰主治医师
（六）肩关节功能障碍的康复策略，四川省骨科医院，刘辉副主任治疗师
（七）腕关节损伤的康复诊疗常规，四川省骨科医院，付婷婷主治医师
（八）骨科康复评定，四川省骨科医院，敬竹子主管治疗师
五、其他事项
（一）本次培训免收培训费。交通费、食宿费等其他费用自理，参训人员凭文件按规定回所在单位报销。
（二）参加本次培训的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分，请携带智能手机参会，并下载“中疗智用”手机客户端扫描二维码获取学分。
（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参训，并于11月1日17:00前将回执表（附件）发送至电子邮箱邮箱921722547@qq.com或者以短信方式发送至13547679461（注明培训名称、单位、参训人数）。
（四）联系人及电话号码
任先明：13778831861、刘  辉：13880601256

      附件：中医康复能力规范化建设项目中医康复培训班系列巡讲活动暨四川省卫计委适宜技术培训班回执表

                                     眉山市医学会
                                         2018年10月25日

眉山市医学会办公室                    2018年10月25日印发
附件
中医康复能力规范化建设项目中医康复培训班系列巡讲活动暨四川省卫计委适宜技术培训班回执表

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职称
	手机号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

- 3 -